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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOVIERO DE INSCRIGEO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAOQ | 074 DE ABERTURA
20.542.506/0001-30 10/06/2014
20 52250610 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ASSOCIACAO CULTURAL ACORDES DO CAMPESTRE

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ACAMP DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgao musical

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
90.01-9-03 - Producgéo de espetaculos de danca

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV DEPUTADO JOAO BATISTA DIAS SIN CASA
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.770-000 CAMPESTRE SAO RAIMUNDO NONATO PI
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(89) 8121-6649

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fkkdk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 10/06/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 17/04/2023 as 10:48:28 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 20.542.506/0001-30 DUNS®: 903974654

Razio Social: ASSOCIACAO CULTURAL ACORDES DO CAMPESTRE

Nome Fantasia: ACAMP

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/04/2023
Natureza Juridica: ASSOCIACAO PRIVADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/09/2023
FGTS Validade: 30/04/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/06/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital (Isento) Validade: 28/02/2020 (*)
Receita Municipal Validade: 29/03/2020 (*)
Emitido em: 18/04/2023 10:49 1 de 1

CPF: 024.962.573-33 Nome: WASHINGTON LUIZ RIBEIRO CAMPOS NETO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

) GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
§ SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2304052054250600013001

RAZAO SOCIAL

*khkkkkhkkkkhkk

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
MUNICIPIO CEP

CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL
20.542.506/0001-30 elalalalaiaia i ikl

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO

FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base no Decreto n° 13.500, de 23 de dezembro de 2008.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emisséo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/04/2023, AS 11:40:55
VALIDA ATE 04/06/2023

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE
http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticacéo: 8CF6-BE10-0AC6-AAA2-C4CC-ED66-49B6-05AC



4 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
:- === PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
k|

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n° 230220542506000130

(Emitida em atenc¢do ao que dispde a Instrucdo Normativa PGE/PI n° 01°2015)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL
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CNPJ/CPF

20.542.506/0001-30

NOME/RAZAO SOCIAL
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Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Se¢do de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida a presente certidao.

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/02/2023, AS 18:00:25

VALIDA ATE 10/05/2023

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticacédo: F781-5E03-D3F2-FEAA-764A-AC06-3AB2-8E07



Estado do Piaul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO
CN.P.J.: 06.772.859/0001-03
E-mail: pmsaoraimundopi@gimail.com
End. Rodovia Juscelino Kubitschek - BR 020, n® 1000 -Primavera CEP 64770.000
Fone Fax: (89) 3582-1054

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA

DE DEBITOS MUNICIPAIS E DA DIiVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

B e e L T e e e et bt bbb it

No. 17373

IDENTIFICACAO DO CONTRIBUINTE

NOME/RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO CULTURAL ACORDES DO CAMPESTE

NOME FANTASIA: ACAMP CPF / CNPJ: 20.542.506/0001-30
ENDERECO: AVENIDA DEPUTADO JOAO BATISTA DIAS No.:SN

BAIRRO: CAMPESTRE CEP: 64770-000

CIDADE/ESTADO: SAO RAIMUNDO NONATO / PI COMPL.:

CERTIFICAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITOS, QUE ATE A PRESENTE DATA O
CONTRIBUINTE, ACIMA QUALIFICADO, ESTA QUITE EM RELAGAOA TRIBUTOS MUNICIPAIS E MULTAS POR
DESCUMPRIMENTO DE OBRIGAGCAO ESTABELECIDO NA LEGISLAGAO MUNICIPAL, RESSALVANDO O DIREITO
DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR E INSCREVER EM DIVIDA ATIVA QUAISQUER DEBITOS QUE VENHAM A
SER POSTERIORMENTE APURADOS EM SEU NOME, CONFORME ESTABELECIDO NO CODIGO TRIBUTARIO
DO MUNIC{PIO DE SAO RAIMUNDO NONATO/P!.

CODIGO DE CONTROLE:17373
EMITIDA EM06/02/2023 ,AS 16:15:16
VALIDADE: 90 DIAS.

OBSERVACAO

QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO

DATA DE VALIDADE : 05/05/2023
LOCAL E DATA DA EXPEDICAO:SAO RAIMUNDO NONATO , 16:15:16

Analista de Tributos

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 18/04/2023 10:46:11

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: ASSOCIACAO CULTURAL ACORDESDO CAMPESTRE
CNPJ: 20.542.506/0001-30

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

